
K prodeji, Dům , 410 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283657 Datum vydání: 23.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji dva rodinné domy s obytnou plochou 240 m2 a
170 m2, v obci Dolní Ředice. Dispozice - přízemí: zádveří, kotelna,
hala, 4 pokoje, kuchyně se spotřebiči Miele, koupelna, WC a
schodiště do 2. podlaží, kde je hala a další 4 pokoje, je možné
vybudovat další kuchyň, koupelna, WC a vstup do podkroví a na
půdu, kde je možná další vestavba. Dům má velmi dobře vyřešené
vnitřní prostory a je lze ho využívat pro dvougenerační bydlení.  Ve
druhém domě je dispozice 4+1, koupelna, WC, součástí domu je i
dílna a letní kuchyně, ze které je vstup na půdu, která je zatím
nevyužitá. Pozemek má celkovou výměru 4116 m2. K domu náleží
další zděná stavba, ve které je velká garáž, dílna a sklep. Na
pozemku je i zahradní domek. Přístup k domu je po asfaltové
komunikaci.  Na pozemku je možná i výstavba dalšího rodinného
domu. Nemovitosti nabízejí bydlení pro velkou rodinu.

ID inzerátu ESO: 4283657
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 23.10.2024
ID zakázky v RK: 6945360
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 2
Užitná plocha: 410 m2
Plocha pozemku: 4116 m2
Parkování: Garáž
Sítě: Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Zastavěná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Koppová
Tel:

602832260,602832260
Email:

info@bernecker.cz

BERNECKER reality s.

r. o.
Tel:

Adresa:

S.K. Neumanna 1257, 500

02 Hradec Králové
Web:

www.bernercker.cz


